
 1 

 
 
 
  

 
UNITA’ DI DIREZIONE 

“DIREZIONE “ 
 
 

 
 
 

 
DETERMINAZIONE  N.1/2013 

 
 
 
 
 

 
  
OGGETTO: BANDO PER LA FORMAZIONE DI ELENCHI DI OPERATORI ECONOMICI.(Art. 31 
Regolamento per  i  lavori, le forniture  e i servizi in economia). 
AGGIORNAMENTO ELENCHI OPERATORI ECONOMICI PER LAVORI, FORNITURE E 
SERVIZI AL 31.12.2012.                  

 
 

  
 
  
 
 
 
 
 
 
 

L'anno 2013 il giorno 4 del mese di  gennaio nella sede dell'ATER  
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE DELL’AZIENDA 

 
  
 
 

 
 
 
 
 
 

 

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L ’EDIL IZ I A RESIDE NZI ALE  DI  POTENZ A 

Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 URP – NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971 413201 

 

  
  



 2 

PREMESSO: 

- che con delibera dell’Amministratore Unico n. 31 del 06.05.2008 e’ stato approvato il  regolamento per i lavori, 
le forniture e i servizi in economia che prevede, fra l’altro, all’art.31, la costituzione di appositi elenchi di 
operatori economici atti agli scopi suddetti; 

- che  con successiva delibera dell’A.U. n.32 del 21.05.2008 è stato approvato il Bando per la formazione dei 
citati elenchi; 

- che il Bando prevede, altresì, l’aggiornamento degli elenchi degli operatori, senza ulteriori forme di pubblicità, 
a cadenza semestrale, in base alle domande  che pervengono entro il 30/06 e 31/12 di ciascun anno solare; 

- che tra le istanze pervenute nel secondo semestre 2012 sono risultate incomplete quelle relative alle ditte 
3BENERGY srl da Vaglio di Basilicata (PZ)  e Aniello Consulting srl  da Spigno Saturnia (LT); 

- che con note  in data 30.10.2012 sono state richieste le relative  integrazioni; 

- che alla data del 31.12.2012 non avendo adempiuto a quanto richiesto  le citate ditte non possono essre iscritte 
negli elenchi in aggiornamento; 

- che, pertanto, si è proceduto alla  formazione degli elenchi in relazione  alle istanze ammissibili pervenute entro 
il 31.12.2012 o comunque inviate entro tale termine e validate dalla data del timbro postale sulla raccomandata 
a..r.; 

VISTO il regolamento per i lavori, le forniture e i servizi in economia; 

RITENUTO necessario dover dare attuazione a quanto previsto all’art.31  del Regolamento   approvando gli 
elenchi aggiornati al 31.12.2012 degli operatori economici  per i lavori, i servizi e le forniture allegati alla presente 
per farne parte integrante e sostanziale; 

VISTI  gli articoli 125 e 253, comma 22 del D.Lgs. n. 163/2006; 

VISTA la L.R. n. 29/96; 

VISTA la L.R. n. 12/96; 

VISTO il D. L.vo n. 165/01; 

RITENUTA la legittimita' del presente provvedimento; 

 

D E T E R M I N A 

 
1) DI APPROVARE gli elenchi degli operatori economici per lavori, servizi e forniture  aggiornati al 31.12.2012  

secondo quanto riportato negli appositi quadri allegati al presente provvedimento  per farne parte integrante e 
sostanziale; 

 
2)  DI PROVVEDERE  alla pubblicazione degli elenchi presso l'Albo pretorio dell'Azienda per gg. 30 a 

decorrere dalla data della presente determinazione; 

 

La presente determinazione, costituita da n. 3  facciate, e' immediatamente esecutiva e verra' trasmessa al Direttore 
dell'Azienda per i provvedimenti di competenza. 

 

IL DIRETTORE 
(Arch. Michele BILANCIA) 

 
F.to Arch. Michele BILANCIA 

 
 
 
 



 3 

 
 
UNITA’ DI DIREZIONE    “ DIREZIONE” 
 

DETERMINAZIONE  n. 1 /2013 
 
 
OGGETTO: BANDO PER LA FORMAZIONE DI ELENCHI DI OPERATORI ECONOMICI.(Art. 31 
Regolamento per  i  lavori, le forniture  e i servizi in economia). 
AGGIORNAMENTO ELENCHI OPERATORI ECONOMICI PER LAVORI, FORNITURE E SERVIZI 
AL 31.12.2012.                  

 
L’ESTENSORE DELL’ATTO (Geom. Giuseppe PALAZZO)                                  F.to Giuseppe PALAZZO 
 
ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 
PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA 
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE (Legge n. 241/90, art. 6 art.30 del R.O) 
 

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Geom. Giuseppe Palazzo) 

 
 

F.to Giuseppe PALAZZO  
  

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

_____________________________________________________________________________________ 
 

Spese: 
capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 
 
capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 
 
Entrate: 
capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   
 
capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 
UNITA’ DI DIREZIONE “GESTIONE RISORSE” 

IL DIRIGENTE 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

INGEGNERI  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 821 Abalsamo ing. Pasquale Senise Pz   2008 2415 
2 433 Abruzzese Donato Roma Roma   1981 524 
3 283 Adobbato Giuseppa Potenza Pz   2004 2022 
4 470 Adorisio Francesco Matera Mt   2009 B44 
5 57 Albano Luigi Francesco Enrico Potenza Pz   1978 418 
6 770 Alberti ing. Giuseppe Villa d'Agri Pz 711210 1992 1041 
7 463 Arbia Giovanni Mario Castronuovo S.A. Pz 711210 1989 866 
8 622 Arcieri ing. Donato Potenza Pz   1993 1099 
9 640 Arcieri ing. Gerardo Potenza Pz     2286 

10 32 Ariano Francesco Fisciano Sa   2004 4479 
11 329 Autuori Rosario Villa d'Agri (Pz) Sa 711210 1985 2046 
12 893 Balice ing. Egidio Scanzano Ionico Mt   1996 619 
13 682 Balsamo ing. Alberto Napoli Na   1976 5665 
14 31 Berterame Giambattista Potenza Pz   1989 851 
15 416 Biscione Antonio Rosario Donato Vaglio Basilicata Pz   1984 642 
16 284 Bitetti Michele Paterno Pz 711210 1987 778 
17 737 Bolettieri Roberto Matera Mt 74202 1981 242 
18 826 Bonelli ing. Lina Grassano Mt 711210   1191 
19 78 Bulfaro Giovanni Senise Pz   2000 1687 
20 729 Cafarella ing. Antonio Castelmezzano Pz   2010 2641 
21 818 Camaldo ing. Silvio Lagonegro Pz   2011 2690 
22 679 Castronuovo ing. Nicola Tursi Mt   1986 375 
23 233 Cavallo Felice Savoia di Lucania Pz   1994 1190 
24 527 Centola Nicola Tricarico Mt   2008 1076 
25 741 Chiorazzo ing. Pietro Attilio Castronuovo S.A. Pz   1987 767 
26 731 Chiore ing. Vincenzo Maria Matera Mt 7420F   831 
27 791 Claps ing. Domenicantonio Avigliano Pz   1995 1256 
28 813 Coiro ing. Monica Marsicovetere Pz     2505 
29 530 Corona Ing. Nicola Melfi Pz 711210 1974 253 
30 641 Cossidente ing. Rocco Potenza Pz 711210 1980 498 
31 24 Costantino  Luca Rapolla Pz 74202 2003 1899 
32 107 Cozzi Ruggero Lauria Pz   1988 812 
33 755 Cristiano Francesco Napoli Na   1965 3903 
34 673 Cristiano ing. Pasquale Senise Pz   2004 2020 
35 373 Cuomo Gianluca Potenza Pz   1997 1400 
36 431 D'Amato  Rocco Mario Rosario Potenza Pz   1979 444 
37 122 D'Angelo Francesco Latronico Pz 711210 1978 371 
38 621 De Benedictis ing. Ferrante Francavilla in Sinni Pz   2006 2284 
39 328 De Falco Michele Tramutola Pz 711210 1981 513 
40 272 De Luca Alessandro Castelluccio Sup. Pz 74202 1997 1425 
41 732 De Luca Giuseppe Potenza Pz     1376 
42 884 Delfino ing. Giuseppe Tursi Mt   2007 1047 
43 917 Delvecchio ing. Giuseppe Terranova del 

Pollino Pz 711210 1992 1060 
44 799 D'Ercole ing. Beniamino Potenza Pz   2011 2670 
45 26 Di Bari Antonio Matera Mt 711210 1985 354 
46 73 Di Biasi Rocco Savoia di Lucania Pz 711210 2006 2240 



 5 

47 136 Di Lecce Francesco Paolo Matera Mt 7420F 2005 962 
48 279 Donnadio Luigi Ovidio Potenza Pz 74202 2001 1703 

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

49 812 Dubla ing. Assunta Potenza Pz   1996 1313 
50 588 Fabrizio ing Diego Tito Pz 7420F 2002 1858 
51 292 Fasciano Donato Lavello Pz 711210 1982 1713 
52 794 Fasciano ing. Donato Lavello Pz   1982 713 
53 160 Ferme Giovanni Studio Tecnico Gieffe    Satriano di Lucania Pz   1980 489 
54 37 Ferrara  Domenico Senise Pz 711210 1972 210 
55 613 Festa Riccardo Melfi Pz     1116 
56 120 Filpi Rosario Lagonegro Pz 711210 1982 572 
57 776 Forastiere ing. Adriano Salvatore Senise Pz     483 
58 417 Franculli Emanuele Francesco Potenza Pz   1982 581 
59 157 Frescura Giovanni Battista Potenza Pz 711210 1977 351 
60 114 Frontuto Ketty Potenza Pz 74202 2005 2134 
61 611 Gatta Antonio Tito Pz   2002 1868 
62 838 Gesualdi ing. Giuseppe Gallicchio Pz       
63 883 Giacummo ing. Angelo Potenza Pz   2001 1715 
64 300 Giordano Raffaella Potenza Pz   1992 1076 
65 231 Giorgini Michele Marsiconuovo Pz 711210 1986 734 
66 541 Grieco Ing. Giuseppe Brienza Pz   2009 2506 
67 202 Im Studio di Ingegneria di Mecca Ippolita Pietragalla Pz 711210 2000 1612 
68 542 Imperatrice ing. Antonello Potenza Pz   1990 913 
69 824 Ioanni ing. Cristina Melfi Pz     2547 
70 615 Ippolito Antonio Pisticci Mt   1975 112 
71 385 La Gala Nicola Potenza Pz   1987 783 
72 785 Labanca ing. Giuseppe Senise Pz       
73 171 Lafasanella Giuseppe Matera Mt 711210 1999 706 
74 900 Laguardia ing. Alessandro Potenza Pz       
75 52 Laieta Nicola Potenza Pz 711210 2008 571B 
76 464 Lancellotti Donato Oppido Lucano Pz   2008 2468 
77 675 Lapadula ing. Luigi Tramutola Pz   1993 1091 
78 207 Lapenna Michele Potenza Pz 711210 1986 726 
79 724 Leone ing. Antonio Francavilla S.S. Pz   2000 1642 
80 932 Lerra ing. Giovanni Potenza Pz 711210 2011 2675 
81 381 Lo Bianco Rocco Salandra Mt   2005 2148 
82 44 Loisi Teresa S'Angelo le Fratte Roma 7420F 2005 A-

26236 
83 274 Loperfido Gennaro Matera Mt 711210 1984 320 
84 204 Lorusso Luca Potenza Pz - 2005 2159 
85 822 Maffia ing. Gaetano Battipaglia Sa     3479 
86 70 Manago' Alfonso Rotonda Pz 711210 2005 15B 
87 192 Mancusi Paolo Potenza Pz 711210 1993 1098 
88 214 Manfreda Salvatore Potenza Pz 74202 2002 1834 
89 889 Marmo ing. Gerardo Potenza Pz   1998 1476 
90 215 Marrese Massimo Forenza Pz 711210 1996 1307 
91 333 Martino Donato Potenza Pz 74202 2005 2160 
92 636 Masi Vincenzo Giuseppe Castelgrande Pz 74201 1993 1138 
93 736 Mauro Giuseppe Viggianello Pz 74202 2009 2552 
94 28 Mazziotti Riccardo Trebisacce Cs   1984 1195 
95 193 Mecca Rocco Carmine Potenza Pz 711210 1997 1344 
96 41 Metastasio Mario Potenza Pz 711210 2007 44B 



 6 

97 230 Micucci Michele Potenza Pz 711210 2000 1654 
98 124 Mistrulli Rocco Vito Enrico Potenza Pz   1978 403 

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

99 436 Montanari Paolo Potenza Pz   1992 1071 
100 744 Montemurro ing. Laura Chiaromonte Pz   1996 1286 
101 84 Morra Federico Potenza Pz   1971 201 
102 608 Morreale Vincenzo Bari Ba   1997 5362 
103 591 Motta ing. Giovanni Potenza Pz 711210 2003 1959 
104 547 Nole' Mariantonietta Potenza Pz 7420F 2009 2509 
105 408 Oliveto Adele Potenza Pz 711210 2007 2335 
106 949 Palese ing. Michele Potenza Pz   2012 120 
107 767 Panio Luigino San Giorgio Lucano Mt   2003 875 
108 568 Pascale Donato Satriano di Lucania Pz     2549 
109 177 Pasquale Giorgio Rosario Antonio Montalbano Jonico Mt 711210 1981 249 
110 599 Pastore Carmine Potenza Pz   1997 1414 
111 82 Perago Alessandro Bari Ba   2000 5961 
112 320 Perillo Gerardo Muro Lucano Pz   2001 1765 
113 446 Piccininni Donato Marsicovetere Pz   1980 487 
114 572 Pomponio Egidio Potenza Pz   1978 402 
115 810 Ponzio ing. Nicola Senise Pz 711210 1997 1421 
116 529 Preziuso Daniele Potenza Pz 711210 2202 1860 
117 131 Pugliese Nicola Potenza Pz 7420F 1981 522 
118 725 Pugliese Nicola Potenza Pz   1981 522 
119 593 Quintano Tommaso Matera Mt   1983 315 
120 189 Ragazzo Vincenzo Antonio Tursi Mt 711210 1978 177 
121 754 Risolo Antonio Mario Melfi Pz   1980 499 
122 152 Rizzi Angelo Raffaele Avigliano Pz 711210 1991 958 
123 772 Robilotta Roberto Potenza Pz     2536 
124 83 Rossi Assunta Maria A. Marsico Nuovo Pz   2001 1738 
125 146 Rossi Vincenzo Guardia Perticara Pz   1999 1554 
126 98 Rossi Vitantonio Lucio Lauria Pz 711210 1984 681 
127 406 

Ruggiero Pasquale 
Sant'Angelo Le 
Fratte Pz 721210 1993 1107 

128 254 Russo Biagio Latronico Pz 7420E 2001 1708 
129 336 Ruzzi Valentino Matera Mt   1994 547 
130 223 Sabatella Ermanno Marsico Nuovo Pz 711210 1990 902 
131 700 

Salerno ing. Domenico 
Terranova di 
Pollino Pz   1977 352 

132 167 Salvatore  Mariano Manocalzati Av   202 1743 
133 549 Salvia Ing. Mario Picerno Pz   1982 578 
134 383 Salvia Mauro Marsicovetere Pz 721210 2000 1631 
135 90 Sanseviero Michele Marsico Nuovo Pz 71122 2004 2041 
136 317 Sarli Raffaele Potenza Pz 7420F 1998 1439 
137 886 Sarricchio ing. Antonio Potenza Pz     1891 
138 91 Sarubbi Pietro Lauria Pz 711210 2005 2157 
139 378 Sassone Giuseppe Senise Pz   1989 857 
140 153 Scaramuzzo Vincenzo Montescaglioso Mt 711210 1995 590 
141 365 Scarano Donato Potenza Pz   1991 956 
142 624 Schiavone ing. Carmine Bella Pz   2009 2489 
143 626 Schiavone ing. Gaetano Bella Pz     1127 
144 249 Senise Antonio Vaglio di Basilicata Pz   2003 1947 
145 312 Sileo Rocco Avigliano Pz   2004 2006 



 7 

146 257 Studioclima  di Grillo Rocco Matera Mt   1985 342 
147 258 Teano Giuseppe Lagonegro Pz   2006 2306 
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

148 557 Telesca Francesco Rosario Potenza Pz   1999 1529 
149 121 Totaro Pasquale Lagonegro Pz 7420F 1988 817 
150 654 Triani Ing. Luisa Potenza Pz   2010 2589 
151 514 Tumino Ing. Alessandro Ragusa Rg 711210 2005 946 
152 97 

Ungaro Andrea Potenza Pz   
Non 
iscritto   

153 759 Vaccaro ing. Angelo Potenza Pz   2010 2578 
154 165 Valente Orazio Potenza Pz 711210 1997 1401 
155 342 Viggiani Massimo Potenza Pz   1984 655 
156 246 Vignola Michele Marsico Nuovo Pz 711210 2005 2104 
157 664 Vivoli Valentina Pamela Missanello Pz     2544A 
158 887 Volini ing. Basileo Potenza Pz   2002 1805 
159 734 

Volta Pier Luigi Potenza Pz   1983 604 
160 398 Zaccagnino Sergio Potenza Pz   1996 1310 
161 81 Zampino Alessandro Melfi Pz   2005 2108 

 
 

SOCIETA' DI INGEGNERIA  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz, 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 402 CBS Ingegneria di Bochicchio Alessandro &. C. Potenza Pz 74202   1914 
2 576 Chiaia Engineering s.r.l. Bari  Ba       
3 304 Metis s.r.l.   Roma Roma 7420F     
4 330 Politecno s.r.l.   Villa d'Agri Pz 711220     
5 188 Pse s.r.l. Progetti di Sviluppo Engineering   Napoli Na 74202     
6 352 Servizi Ingegneria s.r.l.  Potenza Pz 711220     
7 126 Techproject  s.r.l. di Tanzi Giancarlo Roma Roma 742002     
8 241 Teseo Consult s.r.l.   Policoro Pz 74202     
9 102 Vitruvio s.r.l. di  Di Vito Luigi Potenza Pz 71120     

        
SOCIETA' DI SOLI PROFESSIONISTI  

        
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz, 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 606 Estudio s.n.c. di D'Andrea Graziano Possidente Pz       
2 269 Graziadei Michele Potenza Pz 74201     
3 677 R.T.P. RGGF Architetti  Associazione 

Professionale  di Gliubizzi Rosanna  Napoli Na       
4 182 Salimei Guendalina Roma Roma       

        
ASSOCIAZIONE LIBERI PROFESSIONISTI  

        
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz, 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 190 A.T.P. Agenzia Tecnica Progettazioni Petracca 
P.le Potenza Pz       



 8 

2 290 Architeam - Architetti Associati Camardelli 
Vincenzo Potenza Pz 7420E     

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

3 30 Brusal Studio Tecnico Associato Brusal  Satriano di Lucania Pz 7420A     
4 771 Delcarmine ingegneri associati Barletta Bt       
5 847 Genius Loci  Studio Tecnico Rionero in Vulture Pz 711220     
6 291 Peduto Giovanni (R.T.P.) Salerno Pz       
7 337 Rdr Associazione Professionale   San Fele Pz 74878     
8 345 Rosco Associati   Potenza Pz       
9 525 Sienergie Potenza Pz       
10 659 Studio Associato di Progettazione di 

Mastromartino Michele Melfi Pz       
11 351 Studio Associato Servizi Ingegneria di Saporito 

Giuliano Potenza Pz 74202     
12 888 Studio Associato Viola Lagonegro Pz       
13 630 Studio AssociatoTiri di Antonio e Mauro Tiri Oppido Lucano Pz       
14 806 Studio Legale Brancati - Russo Potenza Pz       
15 315 Studio Tecnico Cn   Rionero in Vulture Pz       
16 94 Studio Tecnico Cristiano Asso. Prof.le Castelgrande Pz       
17 842 VERSUS Associati  Studio di Archittettura 

s.n.c. Avigliano Pz 711220     
        

GEOMETRI  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz, 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 712 Abalsamo Vincenzo Senise Pz     2479 
2 697 

Abitante Giuseppe 
San Costantino 
Albanese Pz 711230 1990 2184 

3 390 Acucella Nicola Rapolla Pz 7420A 1981 1499 
4 844 Alagia geom. Marco Lauria Pz 7420A 1996 2595 
5 324 Amato Giovanni Grassano Mt     1171 
6 308 

Amodeo Pasquale S.Angelo le Fratte Pz 7420D 
Non 
iscritto   

7 219 Angrisano Giuseppe Episcopia Pz 7420A 1994 2505 
8 137 Battaglia Mario Michele Trecchina Pz 7420A 1984 1697 
9 837 Bellinsegna geom. Massimo Melfi Pz       

10 920 Bellizio Antonio Sant'Arcangelo Pz       
11 209 Brucoli Franco Potenza Pz 711230 1988 2060 
12 683 Buono geom. Giuseppe Rocco Tito Pz   1983 1600 
13 707 Calcagno geom. Domenico Giovanni Senise Pz   1988 2120 
14 212 Carlucci Alfredo San Fele Pz 711230 1988 2691 
15 175 Carlucci Domenico Marsicovetere Pz 7420A 1990 2246 
16 319 Carriero Maria Assunta San Fele Pz     2286 
17 322 Cavaliere Fulvio Rotonda Pz 7420A 1990 2189 
18 19 Chiarito  Michele Donato Ripacandida Pz     2812 
19 379 Cirigliano Giuseppe San Martino d'Agri Pz 7420A 1992 2447 
20 113 Coiro Remo Stefano Paterno Pz     1946 
21 318 Colangelo Donatella San Fele Pz   1997 2634 
22 276 Colangelo Francesco Lagopesole Pz   2006 3015 
23 380 Conte Giuseppe San Martino d'Agri Pz 7420A 1991 2292 
24 401 Contristano Alessandro Potenza Pz 7420A 1987 1947 
25 205 Cossidente Rocco Potenza Pz     1747 



 9 

26 151 Coviello Paolo Avigliano Pz 711230   1889 
27 17 Curto Luigi Giovanni   Pz 711230 1993 2493 

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

28 921 Cutro Egidio Anzi Pz       
29 282 Cutro Savino Anzi Pz     2512 
30 779 D'Andrea Leonardo Potenza Pz     2836 
31 756 D'Andrea Vincenzo Melfi Pz   1984 1706 
32 941 De Cunto geom. Valeriano Rotondella Mt 711230 2009 1192 
33 777 De Fina Raffaele Senise Pz 711230   2172 
34 526 De Grazia Claudio Potenza Pz     1707 
35 305 De Lorenzo Luigi Aliano Mt 711230 1989 838 
36 178 De Pizzo Raffaele Colobraro Mt 711230 1996 996 
37 840 Di Sario geom. Salvatore Roccanova Pz   2004 2944 
38 326 Diamante Rocco C/O Modulo Soc. Coop Potenza Pz 7420A 1984 1708 
39 429 Dolce Antonio Potenza Pz 711230 1994 2514 
40 118 Doti Michele Sasso di Castalda Pz   1985 1908 
41 454 Fermo Carlo Tito Pz 7420A 2001 2815 
42 811 Ferrara geom. Pietro Domenico Senise Pz 7420A 1984 1712 
43 335 Ferrarese Rocco Brienza Pz 711230   2718 
44 363 Ferruccio Donato Sant'Arcangelo Pz 711230 1988 2069 
45 285 Fiatamone Pasquale Potenza Pz 711230 1984 1713 
46 738 Fiore geom. Gerardo Corleto Perticara Pz 711230 2011 3125 
47 748 Fiorenza Mario Carbone Pz 7420A   2544 
48 117 Fiscella Marcello Alessandro Brienza Pz   2005 2998 
49 25 

Fittipaldi Francesco Domenico San Severino Lucano Pz 7420A   2934 
50 843 Fittipaldi geom. Giovanni Lauria Pz 7420A 2008 3073 
51 48 Fornuto Francesco Melfi Pz   1982 1568 
52 27 Fortunato Francesco Pompeo Francavilla S.S. Pz 711230 1991 2311 
53 18 Galasso Francesco Filiano Pz   2005 2989 
54 634 Galasso Pietro Avigliano Pz 711230 1984 1751 
55 468 Gesualdi geom. Vittorio Latronico Pz 711230 1987 1966 
56 762 Giordano Tommaso Banzi     1987 2075 
57 133 Guidetti Gerardo Potenza Pz 711230   2523 
58 944 Iacovino geom. Egidio  Castelsaraceno Pz 711230 1998 2711 
59 79 Izzo Domenico Potenza Pz 7420A 1982 1597 
60 945 La Grotta geom. Giovanni Mariano Sant'Arcangelo Pz 711230 1998 2417 
61 53 Lacerenza Andrea Filiano Pz   1983 1634 
62 109 Lacerra Rocco Calvello Pz   2001 2834 
63 186 Laconca Antonio Venosa Pz 7420A 2001 2840 
64 176 Lacorcia Giuseppe Marsicovetere Pz 7420A 2004 2919 
65 74 Ladaga Francesco Castelluccio Inf. Pz 711230 1977 1225 
66 16 Laguardia  Raffaele Potenza Pz 711230   2818 
67 422 Larocca Antonio Luigi Potenza Pz       
68 43 Laserpe Gaetano Giovanni Venosa Pz   1994 2885 
69 453 Laurino Luciano Tito Pz 7420A   2939 
70 714 Libertella geom. Giuseppe Calvera Pz   2001 2830 
71 942 Libertella geom. Vincenzo Roccanova Pz 711230 1995 2576 
72 701 Lista geom. Gaspare Senise Pz   2006 3010 
73 798 Lo Bosco geom. Francesco Sant'Arcangelo Pz 711230   2666 
74 625 Locantore geom. Pietro Tito Pz       
75 730 Locaspi geom. Nicola Potenza Pz     2588 



 10

76 236 Lorusso Antonino Potenza Pz 711230 1985 1857 
77 536 Lorusso Antonio Maschito Pz 712330 2003 2909 

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

78 475 Lucia Gaetano Avigliano Pz       
79 327 Mancino Massimo Potenza Pz 7420A 1982 1543 
80 140 Mancusi Giovanni Vito Potenza Pz 711230 1984 1723 
81 71 Manfredi Vincenzo Mario Baragiano Pz 711230 1992 2456 
82 47 Manieri Luca Antonio Armento Pz 7420A 1996 2605 
83 23 Marino  Michele Arcangelo Rionero in Vulture Pz 74.20.A   2522 
84 135 Masino Antonio Marsicovetere Pz 7420 1981 672 
85 33 Mecca Donato Filiano Pz 711230 1995 2581 
86 191 Menza Nicola Salvatore San Cataldo di Bella Pz 7420A 2000 2790 
87 220 Monaco Angelo Filiano Pz 711230 1987 1980 
88 301 Montano Luca Potenza Pz 711230   3033 
89 21 Nicodemo Pietro Rivello Pz 711230 1994 2518 
90 598 Nicoletti Francesco Gravina in Puglia Ba 7420A 1991 2846 
91 605 Pagano Pasquale Latronico Pz   1989 2143 
92 228 Pappalardo Gaetano   Pontecagnano F. Sa     3128 
93 86 Parrella  Claudio Francesco - Top Studio Savoia di Lucania Pz 711230   3072 
94 476 Pierri Gennaro Potenza Pz       
95 907 Pierri geom. Mosè Rionero in Vulture Pz 71230 2004 2940 
96 472 Ponzi Biagio Rivello Pz     2923 
97 183 Quaglietta Francesco Rionero in Vulture Pz 7420A 1994 2531 
98 780 Quaratino Giovanni Potenza Pz     2476 
99 22 Quinto  Michele   Rionero in Vulture Pz 74.20.A   2087 

100 916 Riccetti geom. Giuseppe Verbicaro Cs 711230 2012 2942 
101 718 Ricciardi geom. Claudio Domenico Chiaromonte Pz 711230 1987 1984 
102 929 Ricciardi geom. Michele Sant'Arcangelo Pz 711230 1984 1733 
103 286 Rinaldi Angelo Potenza Pz   1992 2434 
104 29 Rinaldi Tommaso Avigliano Pz 7420A 1972 2913 
105 64 Romano Francesco Potenza Pz 7420A 2004 2925 
106 931 Romeo geom. Giovanni Sant'Arcangelo Pz 711230 2012 3151 
107 216 Rosa Geom. Domenica Maria Studio Tecnico Avigliano Pz 4520A 2007 3050 
108 222 Rosa Geom. Vito Domenicantonio Studio 

Tecnico Avigliano pz 4520A 1991 2276 
109 596 Sabato Leonardo Bella Pz 7420A 1997 2628 
110 524 Sabia geom. Nicola Avigliano Pz 711230   1453 
111 211 Sagarese Rocco Potenza Pz   1983 1613 
112 173 Salvato Vincenzo Antonio Potenza Pz   1997 2681 
113 242 Samela Gianmaria Potenza Pz 711230 2004 2926 
114 68 Spisso Giuseppe Cava dei Tirreni Sa   1996 3808 
115 20 Stillavato Angelo Carmine Atella Pz 711230   2798 
116 913 Studio Tecnico geom. Carpena Sandra Torino To 711230   6548 
117 403 Studio Tecnico Zenit di Martinelli Angelo Potenza Pz 711230 1975 1113 
118 61 Tardugno Michele Gianuario Marsicovetere Pz 711230 1988 2091 
119 749 Villani Michele Potenza Pz 711230   2362 
120 686 Viola geom. Antonio Sant'Arcangelo Pz   1991 2344 
121 820 Viola geom. Antonio Sant'Arcangelo Pz   1991 2344 
122 584 Viola geom. Michele Rocco Lagonegro Pz 711230 1984 1792 
123 768 Vista Giuseppe Potenza Pz   1997 2632 
124 46 Votta  Mario Marsiconuovo Pz 711230 1983 1616 
        



 11

 
 
 

GEOLOGI  
N° ORD 

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 589 Andresini Annamaria Tito Pz 711250 2006 417 
2 545 Capozza Nicola Avigliano Pz   1981 49 
3 123 

Di Lucchio Gennaro Rionero in Vulture Pz 
711250 
74204 1997 194 

4 396 Folino Domenico Michele Potenza Pz   1992 124 
5 372 G.A.T. Geologia Ambiente Territorio di Lacava 

Donato Potenza Pz 7420D 2002 317 
6 502 Genovese Leonardo Luigi Potenza Pz     20 
7 507 Geological Services  di Chiorazzo Mario Carbone Pz   1998 231 
8 34 Giammetta  Rocco Potenza Pz     373 
9 105 Giancristiano Franchino Brienza Pz   2001 304 
10 460 Giordano Marco Latronico Pz 7420D 1999 233 
11 359 Imbrenda Giovanni Avigliano Pz 711250 1973 9 
12 534 Labriola Michele Matera Pz 711250 2009 450 
13 452 Lavecchia Giovanni Carmine Marsico Nuovo Pz 711250 1979 35 
14 54 Lepore Rosa Anna Potenza Pz   1987 89 
15 374 Limongi Pompeo Maratea Pz     123 
16 544 Lorenzo geol. Pietro Potenza Pz     155 
17 531 Mancino Monica Potenza Pz 711250 2006 416 
18 565 Nardone Raffaele Potenza Pz 711250 1997 243 
19 248 Pace Andrea Filiano  Pz 7420D 1988 95 
20 280 Palma Donato studio IGEO Potenza Pz 74204 2005 412 
21 691 Panzardi Pietro Senise Pz 7112501 1996 188 
22 208 Ramunno Donato Rionero in Vulture Pz 7310F 2002 323 
23 321 Rinelli Giuseppe Antonio San Fele Pz   1995 164 
24 376 Rizzitelli Matteo Potenza Pz 711250 2001 299 
25 723 Ruggiero Maria Potenza Pz   2010 459 
26 358 Salvati Gerardo Potenza Pz 711250 1980 39 
27 62 Santarsiero  Leonardo Filiano  Pz   1994 152 
28 366 Studio di Geologia Applicata di Serra Gino 

Mario Aliano Mt   1998 213 
29 456 Studio Geologico di Pizii Lorenzo  Pescara Pe   2004 349 
30 386 Telesca Antonio Avigliano Pz   2004 374 
31 412 Vivoli Senatro Sant'Arcangelo Pz 7310 1981 48 
32 244 William Mary Potenza Pz 7420D 2002 338 

 
        

AVVOCATI  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 773 Bardi Giuseppe Augusto Romano Potenza Pz     482 
2 698 Barone Avv. Luca Senise Pz       
3 543 Camaldo Avv. Massimo Roma Rm     A33868 
4 733 Caparella avv. Saverio Salvatore Grumento Nova Pz   2010 1422 
5 753 Ciucci Giuliano avv. Vincenzo Montemurro Pz     650 
6 509 Curreli avv. Gino Tito Pz       
7 746 D'Aranno Maria Pompea Senise Ordine Lag. Pz   2002 .7/2002 



 12

8 672 Diomede Avv. Raffaele Potenza Pz   1997 350 
9 789 Faillace avv. Filomena Wanna Senise Pz   1990   

N° ORD 
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

10 908 Ferrara avv. Margherita Senise Pz   2004 19.04 
11 911 Fiordelisi avv. Antonia Potenza Pz   1995   
12 787 Forastiere avv. Giuseppe Policoro Mt   1987 141 
13 674 Fucci Avv. Francesco Maria Senise Pz   1999 01/2000/77 
14 671 Gulfo avv. Nicola Tursi Mt     145 
15 508 Lombardi avv. Vincenzo Tito Pz       
16 362 Maccarone Nicoletta Matera Mt 691010   1200 
17 790 Melfi avv. Raffaele Senise Pz   1987   
18 709 Murro Ottavia Studio Legale Potenza Pz       
19 442 Postiglione Avv. Carolina Potenza Pz   1993 777 
20 778 Romano Grazia Antonio Potenza Pz       
21 805 Rosselli avv. Rossella Trecchina Pz     258 
22 909 Sacco avv. Gianluigi Melfi Pz   1992   
23 302 Studio Legale Solimeno Rosa   Potenza Sa 691010   978A 
24 450 Trerotola Ercole Potenza Pz     369 
        
        

RAGIONIERI  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 256 SANTORO Maria Rosaria POTENZA PZ 692012 1994 273 
        

ARCHIVISTI  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 313 Zaccagnino Tiziana POTENZA NO 749099     
        

DISEGNATORE  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 418 Dragonetti Domenico Potenza Pz       
1 815 Lamonea Rocco Buonaventura Potenza Pz       

        
PERITI INDUSTRIALI  

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 354 Argentieri Angelo  Lauria   7420B 2002 493 
2 400 Eliano Antonio Eboli Sa   1989 409 

        
COMMERCIALISTI  

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 444 Armentano Giuseppe Avigliano Pz 692011   403 



 13

2 692 Gallo Maria Nova Siri Mt 692011 1992 72/a 
3 503 Giancristiano Michelino Brienza Pz 7412A     

        
DIPLOMATI - LAUREATI  

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 435 Langone Rosaria Potenza Pz       
2 489 Giannotti Maria Potenza Pz       
3 632 Catalano Maria Potenza Pz       
4 646 Stia Giulio San Fele Pz       
5 652 Buoncristiano Roberto Potenza Pz   2004 60691 
6 665 Santarsiero Antonio Potenza Pz       

        
DOTTORE  

N°   
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 923 Santoro dr. Michele Potenza Pz 86.22.09     
        
 
 

 
      

  ARCHITETTI  
N°   

Nominativo Luogo attività 
Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

1 184 A.T.P. Arch. Maria Veronica Izzo Fioravante 
Alfano Castel San Giorgio Sa       

2 391 Acucella Biagio Rapolla Pz   1996 546 
3 203 Aloia Angela Mottola (TA) Ba   2005 2131 
4 145 Andriuoli Giovanni Potenza Pz   1998 608 
5 516 Arena Arch. Giuseppe Carmine Noepoli Pz 8600 1984 231 
6 655 

Armentano arch. Maria  
S.Costantino 
Albanese Pz   2003 824 

7 690 Balsamo arch. Renato Napoli Na 711100 1986 3709 
8 752 Bisaccia Arch. Marinella Roma Rm     20100 
9 235 Bisceglia Antonio Principio Lavello Pz   1986 282 

10 795 Bisceglia arch. Antonio Principio Lavello Pz 711100 1986 282 
11 775 Blumetti Franca San Paolo Albanese Pz 711100 2003 837 
12 262 Bochicchio Michele Rionero in Vulture Pz   1996 545 
13 111 Brigante Antonio Gaetano Lagonegro Pz   1979 61 
14 835 Bruno arch. Salvatore Potenza Pz 711100   539 
15 206 Cantatore Antonio Firenze Pz 74020 2000 706 
16 115 Cardettini  Sergio Marsicovetere Pz 7420E 2000 708 
17 413 Cardone Raffaele Napoli Na   1994 5422 
18 364 Caruso Rocco Rapolla Pz   1995 513 
19 227 Cascarano Antonio Rapolla Pz 711100 1985 249 
20 954 Castrignano arch. Paolo Potenza Pz 711100 2009 1094 
21 100 Cavallo Remuccio Savoia di Lucania Pz   1981 149 
22 332 Ciuffreda Anna Maria Luigia E. Potenza Pz   1991 429 
23 232 Cloroformio Leonardo Castel Lagopesole  Pz   2001 720 
24 580 Coluzzi Cristiano Potenza Pz   2005 904 
25 56 Corraro Armando Nicola Viggianello Pz 711100 1988 321 
26 108 Cristiano Francesco Castelgrande Pz   1986 284 



 14

27 947 Damiano arch. Biagio Roccanova Pz 711100 1991 419 
28 69 D'Andrea Andrea Rotonda Pz 711100 2000 689 

N° ORD 
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

29 760 De Fina Arch. Andrea Senise   Pz 711100   1077 
30 200 D'Elia Antonio Potenza Pz   1978 46 
31 240 Dentico Simona Bari Ba 7420E 2002 1690 
32 925 Di Cillo arch. Nicola Marsicovetere Pz   1998 613 
33 144 Di Nubila Prospero S. Potenza Pz 7420E 2000 683 
34 77 Di Paola Dino Tursi Mt 74201 1999 261 
35 680 Di Tommaso arch. Maria Antonietta Tursi Mt   1989 120 
36 783 Donatiello arch. Francesco Lavello Pz   1989 355 
37 845 Eduardo arch. Danilo Potenza Pz   2010 20254 A 
38 800 Elettrico arch. Antonio Matera Mt   2008 477 
39 600 Fascella Domenico Matera Mt   1975 12 
40 792 Favoino arch. Giuseppina Valsinni  Mt   2005 415 
41 65 Favoino Giuseppina Valsinni Mt 711100 2005 415 
42 687 Ferrara arch. Francesco Sarconi Pz     881 
43 267 Ferrara Rocchina Avigliano Pz 7420E 1999 639 
44 265 Fiore Saverio Fardella Pz 711100 1989 342 
45 139 Fiorenza Egidio Colobraro Mt 74201 2001 295 
46 764 Gamma Patrizia Rapone Pz 711100 2001 731 
47 392 Gentile Ciro Potenza Pz 7420E 1993 465 
48 339 Giallorenzi Giuseppe Polla Sa 7420E 2003 2011 
49 266 Grandinetti Rosita Chiaromonte Pz   2004 866 
50 720 Grenci arch. Arturo Roma     2003 820 
51 128 Grimaldi Claudia Pignola Pz 74201 2006 974 
52 130 Grimaldi Vito Onofrio Potenza Pz 74201 1981 40 
53 943 La Grotta arch. Salvatore Sant'Arcangelo Pz 711100 1986 274 
54 434 La Grotta Salvatore Sant'Arcangelo Pz 74201 1986 274 
55 198 La Malfa Giuseppe Torino To 711100 1989 2868 
56 92 Labella Adriana - Archilab Potenza Pz 711100 1986 278 
57 642 Lancellotti Pietro Sturno Av 711100 1991 415 
58 726 Lauciello Francesco Saverio Potenza Pz   2007 920 
59 72 Lauria Saverio Rotonda Pz 711100 1981 26 
60 796 Lecce arch. Domenico Teana Pz   2006 971 
61 259 Lo Giudice Roberto Potenza Pz   1981 68 
62 334 Lopardo Raffaele Brienza Pz 711100 1991 424 
63 293 Losasso Antonio - Archittettura 2000   Marsiconuovo Pz 711100 1987 312 
64 253 Maio Tommaso Nicola Castelluccio Inf. Pz 7420E 1988 318 
65 127 Manzione Nicola Potenza Pz   2005 908 
66 224 Marano Cristofaro Episcopia Pz   1981 151 
67 554 Marsico Maria Rosaria Potenza Pz     948 
68 763 Martinese Giuseppe Teana     2001 752 
69 430 Martino Michele Oppido Lucano Pz 7420E 2005 900 
70 268 Mc-Arch Design Studio di Coringrato  Manuela Fardella Pz   2003 799 
71 42 Metastasio Giuseppe Potenza Pz 711100 2008 1019 
72 441 Migliorini Daniela Potenza Sa   1997 1461 
73 471 Mitolo Giuseppina Potenza Pz   1987 306 
74 273 Monaco Antonio S.Angelo le Fratte Pz 74201 2000 709 
75 946 Montesano arch. Mario Rotondella Mt 711100 2003 353 
76 409 Morese Antonio Potenza Pz 7420E 1988 326 
77 397 Onofrio Marco Potenza Pz   2004 855 



 15

78 67 Pandolfi Anna Rita - Archilab  Marsicovetere Pz 711100 1995 523 
79 388 Pascale Daniele Satriano di Lucania Pz 711220 1992 447 

N° ORD 
Nominativo Luogo attività 

Prov. 
iscriz. 

Codice 
attività 

Anno  
Iscriz. 
Albo 

Numero 
Iscriz. 
Albo 

80 561 Pastore Concetta Melfi Pz     981 
81 234 Pietrapertosa Carmine Genzano di Lucania Pz 711100 1981 92 
82 719 Propati arch. Carmine Terranova di Pollino Pz   2002 778 
83 264 Rinaldi Ersilia Filiano Pz   1997 563 
84 404 Romaniello Mariangela Avigliano Pz   2008 1020 
85 952 Ronga arch. Giuseppe Chiaromonte Pz   1991 422 
86 505 Rosa Arch. Saverio Avigliano Pz   1981 31 
87 405 Sabia Maria Assunta Avigliano Pz   2008 1021 
88 370 Santoro Maria Grazia Lagonegro PZ   1979 267 
89 226 Sarcuno  Giuseppe Reggio Emilia Re   2001 528 
90 875 Sarli arch. Angela Potenza Pz   1997 578 
91 443 Satriano Ugo Baragiano Pz   1982 160 
92 238 Scalone Biagio Morigerati Sa 7420E 2004 2052 
93 369 Scelzi Luigi Aliano Mt   2004 374 
94 195 Schiro' Michele Antonio Rionero in Vulture Pz   1993 462 
95 836 Sinisgalli arch. Filippo Missanello Pz 711100   732 
96 116 Telesca Incoronata Potenza Pz   2005 910 
97 251 Torraca Francesco Grumento Nova Pz 7420E 1996 532 
98 76 Troiano Marina Nocera Inferiore Sa   2000 1662 
99 221 Villano Nicola Potenza Pz 711100 1989 339 

100 89 Vita Benedetta Satriano di Lucania Pz 711100 2006 957 
101 96 Zaccagnino Claudio Potenza Pz   1993 459 

 
  LAVORI   
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

1 110 2M s.n.c. di  Mecca Leonardo Potenza Pz 45.45.0   
2 797 A.S. Impianti di Sciorio Antonio Giugliano in Campania Na 45310   
3 5 A.T.F. Costruzioni s.r.l. di Lorusso Francesco Altamura Ba 45211   
4 138 Adobbato Donato Satriano di Lucania Pz 4544   
5 368 Aerclima s.r.l. Barletta Ba 45310   
6 411 ALA Progettazione e Costruzioni Generali s.r.l. 

di De Luca Luigi Sant'Arcangelo Pz 45210   
7 935 Amico Michele Antonio Potenza Pz 433300   
8 494 Angerame Rocco Corleto Perticara Pz 412000   
9 595 AR.CO s.r.l. di Donato Colafiglio Gravina in Puglia Ba 45210   

10 953 Arcobaleno di Fiorente Antonio Viggiano Pz 433400   
11 828 Armeno Vincenzo Rionero In Vulture Pz 412000   
12 340 Automazioni Industriali   Tivoli Roma 31622   
13 823 B.R. Costruzioni s.r.l.  Melfi Pz 412000   
14 559 Balsamo Daniele Mario Melfi Pz 412000   
15 678 Barone Costruzioni s.r.l. Circello Bn 45211   
16 439 BASENTINI srl di Basentini Giovanni Potenza Pz 412000   
17 560 Basile Rocco Donato & C. s.n.c. Potenza Pz 494100   
18 357 Battaglino Maria Luigia Pietragalla Pz 412000   
19 885 Bauwerk s.r.l. Potenza Pz     
20 833 Bu.Lo.Va Costruzioni s.r.l. Senise Pz 412   
21 585 C. & P. Costruzioni s.r.l. Latronico Pz     
22 670 C.A. Costruzioni s.r.l. Rotonda Pz     



 16

23 627 C.E.A.T. Soc. Coop. a r.l. di Santorsa Guglielmo Tolve Pz 45211   
24 134 C.E.S.A.L. s.n.c. di Lucia  Domnato Potenza Pz 453101   
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

25 727 C.E.S.I.L.s.n.c.del geom. Giuseppe Olivieri & C. Lauria Pz 412000   
26 423 C.M.T. Forenza srl di Travascio Maurizia Forenza Pz 45210   
27 863 Caivano Group s.r.l. Potenza Pz 412000   
28 239 Calderaro Mario Ivo Episcopia Pz 45210   
29 905 Cami Costruzioni s.r.l. Oppido Lucano Pz 412000   
30 832 Cammarota Antonio Rionero In Vulture Pz 412000   
31 515 Caprarella Emilio s.r.l. Melfi Pz 45211   
32 486 Careni s.r.l. Crispano Na 45310   
33 928 Cariello Costruzioni Potenza Pz     
34 457 Carpenteria del Sud di Difilippo Domenica Rotondella Mt 45211   
35 480 Cassano Costruzioni srl Santeramo in Colle Ba 70029   
36 933 Cassino s.r.l. Lauria Pz 421100   
37 781 Castelluccio Francesco Senise Pz 45210   
38 485 Cataldi Costruzioni s.r.l. Lagonegro Pz 412000   
39 881 Cavallo Pasquale Savoia di Lucania Pz 45211   
40 666 Celano Building Contractor s.r.l. Castelluccio Inf. Pz 429909   
41 766 Ceneri Leonardo Vincenzo Castronuovo S.A. Pz     
42 808 Cifarelli Francesco Paolo Montescaglioso Mt 432101   
43 281 Claps Costruzione s.a.s. del  Geom. Claps 

Donato & C. Potenza Pz 412000   
44 594 CLIMA SERVICE 2000 di Sileo Domenico Potenza Pz     
45 532 CO.MA.G. s.r.l Potenza Pz     
46 807 CO.MAI s.r.l.  Altamura Ba 432101   
47 653 CO.Proget di Summa Donato Pietragalla Pz     
48 361 CO.SE.MA. s.r.l.   Sant'Arcangelo Pz     
49 573 COET Service s.r.l. di Albano Alfredo Paolo Potenza Pz     
50 553 Cogidi Costruzioni s.r.l. di Giovinazzo Nicoletta Roma   45212   
51 367 Cola Costruzioni di Colaiacovo Giuseppe e C. Aliano Mt     
52 95 Colangelo Donato Potenza Pz 45452   
53 639 Colangelo Floriano Palmiro Rapolla Pz 412000   
54 638 Colangelo Mauro Rapolla Pz 412000   
55 306 Consorzio Osiride   Potenza Pz 74701   
56 694 Cora Costruzioni di Consoli Raffaele Rivello Pz 412000   
57 393 COS.MAN s.r.l. Costruzioni Manutenzioni di 

Tedone Francesco Potenza Pz     
58 174 Costruzioni & Restauri s.a.s. di Giannica  

Giuseppe & C. Abriola Pz 45211   
59 323 Costruzioni Brienza Restauri s.r.l.   Brienza Pz 412000   
60 668 Costruzioni Carlomagno Francesco s.r.l. Lauria Pz 45240   
61 481 Costruzioni Edili di Stella Raffaele Tito Pz 43909   
62 316 Costruzioni Favullo s.r.l.   Lavello Pz     
63 539 Costruzioni Generali G.S.V.M.D. di Luigi 

D'Auria  e C. s.a.a. Barile Pz 412000   
64 487 Costruzioni Generali Intini s.r.l. Noci Ba 412000   
65 35 Costruzioni Generali s.r.l. di  Mastroianni  

Angelo Carmine Lagonegro Pz 45210   
66 255 Costruzioni Martinelli di Martinelli Giovanni 

Antonio Potenza Pz 412000   
67 132 Costruzioni Metalliche s.r.l.    Andria Ba 28121   
68 482 Coviello Pietro Potenza Pz 45210   



 17

69 6 Cr Costruzioni di Carriero Rocco Potenza Pz 41200  
  

N.   
Nominativo Luogo attività Iscrizione 

Codice 
attività   

70 523 Crisci Angelo Moliterno Pz 429909   
71 745 D'Avanzo Giuseppe & C. s.n.c. Andria Bt 45330   
72 616 De Biase Michele Vietri di Potenza Pz     
73 296 De Bonis Vincenzo Potenza Pz     
74 194 De Vito Andrea Filiano Pz 45310   
75 10 De.Co. Engineering s.r.l. di Depaoli Edoardo Caselle Torinese To 282999   
76 938 Decò snc di Privenzano e Pesola Viggiano Pz 433400   
77 825 Decor Style snc di Rivela e Stolfi Potenza Pz 433400   
78 426 Delle Donne Vito Avigliano Pz 45320   
79 862 Delta srl Impianti Tecnologici Potenza Pz 432201   
80 695 DGP Costruzioni Generali s.r.l. Chiaromonte Pz 429909   
81 169 Di Biasi Elettricita' di Di Biasi Michele S'Angelo le Fratte Pz     
82 410 Di Noia Nicola Policoro Mt 74202   
83 950 Di Rago Michele Viggiano Pz 432201   
84 934 Di Salvo Pasquale Chiaromonte Pz 429909   
85 871 Di Sario Giuseppe Senise Pz 431200   
86 493 Dibiase s.r.l. Marsicovetere Pz 45210   
87 602 Diga Appalti s.r.l. Lauria Pz 429909   
88 851 Ditta Pierre di Perrone Rocco Satriano di Lucania Pz 43.33-45.43   
89 693 Donadio Giorgio Domenico Rocca Imperiale Cs 412000   
90 898 Dragonetti rocco Banzi Pz     
91 85 E.B.C. s.r.l.   Potenza Pz 412000   
92 501 Ecoedil Lucana s.r.l. Aliano Mt 45210   
93 414 Eco-Geo Ambiente e Territorio s.a.s. di 

Ruggiero Pasquale Sant'Angelo Le Fratte Pz 412020   
94 80 Ecogest s.r.l. di Prosperi  Paolo Osimo An 282999   
95 528 Edifica s.r.l. ex Filadelfia Costruzioni s.r.l. Avigliano Pz 45211   
96 614 Edil Alta sas di Padula Daniele Gerardo Potenza Pz 433901   
97 901 Edil Bradanica Calcestruzzi s.r.l. Acerenza Pz 412000   
98 658 Edil Costruzione s.n.c. di Tolve Pasquale & C. Brindisi Montagna Pz 412000   
99 477 Edil D'Andrea srl Potenza Pz 412000   

100 657 Edil Dolce Soc. Coop. Tito Pz 412000   
101 788 Edil G.Appalti s.r.l. Pollena Trocchia Na 412000   
102 758 Edil Gorga di Gorga Anselmo Potenza Pz     
103 40 Edil Meta s.r.l. di Metastasio Vincenzo Tito Pz     
104 570 Edil Piera s.r.l. Sant'Arsenio Sa 412000   
105 629 Edil Serramenti snc di Ciaglia Rocco e Sabato 

Leonardo San Cataldo di Bella Pz 251210   
106 814 Edil Service s.a.s. di Cerverizzo Giovanni 

Antonio Potenza Pz 433901   
107 688 Edil Strade s.r.l. Circello Bn 412000   
108 299 Edil Termotecnica s.r.l.   Potenza Pz     
109 424 Edil Ventre Costruzioni s.r.l. di Ventre Vincenzo Avellino Av 412000   
110 610 Edilizia Oggi srl di Nardiello Donato Ruoti Pz     
111 721 Edilizia s.r.l. Potenza Pz 412000   
112 164 Edilmont s.r.l. di Montano Luigi Potenza Pz 412000   
113 857 

Edilnova s.r.l. Roccanova Pz 
41.2-
43.33…   

114 801 Elettronvolt di Pagano Salvatore Potenza  Pz 432101   
115 879 Elettrotecnica Nolè di Nolè Francesco Giuliano Pz 45211   
116 88 Elgema di  Manzella  Gerardo Savoia di Lucania Pz 432101   



 18

117 58 Emme Infissi s.n.c.di Modrone A.e Martorano C  Potenza Pz 251210   
118 904 Emmea Idrotermica s.n.c. di Accetta Matteo Potenza Pz     
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

119 906 Energie s.a.s. Chiaromonte Pz 432101   
120 451 Energy house s.r.l.di Martino Antonietta Telese Terme Av 112477   
121 644 Erre Sistem di Rossini Luigi Tito Pz 433909   
122 428 Essepi System di Possidente Salvatore Avigliano Pz 222302   
123 7 Euro Klima Impianti s.r.l. di Maselli Domenico Bari Ba 45330   
124 458 Euroedil srl Lagonegro Pz 412000   
125 506 Euroimpianti di Pietrafesa Leonardo Potenza Pz 432101   
126 247 Euroservice di Avigliano  Francesco Vaglio di Basilicata Pz 433909   
127 500 F.A.N. Costruzioni s.r.l. Caivano Na 45211   
128 45 F.lli La Rocca s.r.l. di La Rocca  Alberto Rocco Muro Lucano Pz     
129 522 F.lli Loverre s.n.c. di Loverre F.sco & Antonio Gravina in Puglia Ba 45210   
130 635 Fabam Impianti s.r.l. Trebisacce Cs 432201   
131 696 Falbit s.r.l. Ferrandina Mt 412000   
132 827 Falbit srl Ferrandina Mt 412000   
133 141 Favullo Domenico Andria Ba 45210   
134 574 FER-CAS di Cassano e Ferrante s.n.c. Rapolla Pz     
135 740 Ferrara Sabino Scafati Sa 251210   
136 213 Ferredil di Ferrenti Giuseppe & C. S.A.S. Venosa Pz 45211   
137 389 Ferrone Costruzione s.a.s. del Geom. Ferrone 

Carmine & C. Bella Pz     
138 685 Filizzola Giovani  s.r.l.  Roma Rm 412000   
139 106 Filizzola Giovanni Rivello Pz 412000   
140 498 Fima Costruzioni Generali (ex LUCANA 

COSTRUZIONI s.r.l.) Matera Pz     
141 587 Fispa Soc. Cooperativa a r.l. Satriano di Lucania Pz     
142 607 Forastiere Romeo Latronico Pz 429909   
143 750 Fortuna s.r.l.  San Nicola Pz     
144 897 G.T.P. Costruzioni s.r.l. Ruoti Pz     
145 722 

GA.EL. Snc di Gargano M. & C. Terlizzi Ba 
432901 
29222   

146 786 GE.RU.VA. S.r.l. Avigliano Pz 433400   
147 491 General Costruzioni Rotondella Pz 45212   
148 915 Germino Mario Rocco Moliterno Pz 412000   
149 856 Gestione e Servizi s.r.l. di Santangelo Daniela Potenza Pz 683200   
150 660 GI.CA.RO. Eredi Cudemo s.r.l. Sant'Arcangelo Pz     
151 125 Giannotti Costruzioni s.n.c. di Giannotti  

Antonio Satriano di Lucania Pz 412000   
152 467 GI-CA-RO Eredi Cudemo s.r.l. Sant'Arcangelo Pz 452101   
153 552 Gio & Dil s.r.l. di Giovinazzo Egidio  Grumento Nova Pz 429909   
154 717 Giordanelli Giuseppina Carbone Pz     
155 2 Giordano  Antonio Avigliano Pz 43340   
156 484 Giosab s.r.l. Avigliano Pz 412000   
157 912 Girasole s.r.l. Calvello Pz 432101   
158 649 Giulivo Finiture sas Potenza Pz 433400   
159 566 Giuzio Vito Termoidraulica Tito Pz     
160 903 Globo Impianti s.r.l. Rotondella Pz 432101   
161 852 Golluscio Rocco Potenza Pz 40111   
162 855 Gregorio Donato Atella Pz 412000   
163 142 Gregorio Francesco Melfi Pz 45230   
164 715 Grossi Giovanni Chiaromonte Pz     
165 63 Gruppo Sud s.a.s. di Sabia Rag. Luciano & C. Avigliano Pz 45211   



 19

166 197 Gvsa Manutenzioni s.n.c.   Potenza Pz 412000   
167 878 Habitat House s.r.l. Tito Pz 47523   
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

168 890 Heraclea Impianti di D'Alessandro Teresa 
Domenica Policoro Mt     

169 663 I.C.R. s.a.s. di Nella Carmine &. C. Pietragalla Pz 412000   
170 834 I.Co.Med s.r.l. Potenza Pz 450000   
171 661 I.CO.STRA s.r.l. Genova Ge 45210   
172 49 I.F. & C. s.a.s. di Fiscella Michele S'Angelo le Fratte Pz 422000   
173 948 I.F.C. s.r.l.  Picerno Pz 412000   
174 461 Icomet Costruzioni Metalliche di Peluso 

Giuseppe Avellino  Av 28110   
175 858 Idro-Clima System di Castronuovo Antonio Senise Pz 432201   
176 427 Idrotermica Duetti di Telesca Rocco e C. s.a.s. Potenza Pz 432201   
177 8 Idrotermica Mignogna s.n.c. di Mignogna 

Serafino Moliterno Pz 432201 
  

178 462 Ielpo Domenico Lauria Pz 433400   
179 628 IMP.E.CO. S.r.l. di Coscia Diego Ferrandina Mt 412000   
180 170 Impianti Elettrici di Pace  Vito Vincenzo Avigliano Pz 45310   
181 546 Impianti Idraulici di Carbone Rocco Tito Pz 432201   
182 817 Impresa Di Lena Francesco Ferrandina Pz 412000   
183 865 Impresa Edile Artigiana De Gregorio Raffaele Melfi Pz 41200   
184 922 Impresa Edile Buono Donato Banzi Pz 412000   
185 676 

Impresa Edile Di Lena Geom. Francesco Ferrandina Mt 412000   
186 13 Impresa Marino Nicola Viggiano Pz 45211   
187 831 Ineco s.r.l. Barile Pz 431100   
188 669 Inerti Valdagri s.r.l. Sant'Arcangelo Pz 429909   
189 706 Isol.Arte Costruzioni di Ruggiero nicola Potenza Pz     
190 937 L & L Movimento Terra di Lavilletta e Labanca 

snc Castelluccio Superiore Pz 431200   
191 540 L. & D. Restauri s.r.l. Barile Pz 412000   
192 853 L.A.R.I.M. Ascensori Lucido Pasqualino di 

Lucido Nicola G & C. s.a.s. Melfi Pz 432901   
193 667 L.S.I. Lavori Stradali ed Idraulici s.r.l. Lagonegro Pz 429100   
194 877 

La Gala Costruzioni s.r.l. 
Piani San Nicola Zona 
Paip Pz 412   

195 656 Laboratorio Tecnologico Matera s.r.l. Matera Mt 712010   
196 751 Lacerenza Isolanti s.r.l. Avigliano Pz     
197 60 Laganaro s.r.l.    Melfi Pz 45210   
198 466 Lancellotti Raffaele Oppido Lucano Pz     
199 187 Langellotti Costruzioni s.n.c. di  Langellotti 

Teodoro & C. Potenza Pz 45211   
200 713 Lauria Giuseppe Antonio Senise Pz     
201 866 Laurino Infissi srl Potenza Pz 251210   
202 535 Laurino Pasquale Satriano di Lucania Pz 412000   
203 270 Laviano Francesco Satriano di Lucania Pz 45310   
204 830 Legno Garden sas Rionero In Vulture Pz 813000   
205 623 Leone s.r.l. di Leone Giovanni Roccanova Pz     
206 728 L'idraulica di Gilio Valerio Potenza Pz 432201   
207 533 Lipe Strade s.r.l. Rapolla Pz 421100   
208 558 Lo Tito Vito  Tito Pz     
209 550 Lorusso Rocco  Maschito Pz 45211   
210 4 Lrc Ambiente s.r.l. di Costantino  Roberto Rapolla Pz 421100   



 20

211 3 Luca & Gabrele Costantino s.r.l. di Costantino 
Gabriele Rapolla Pz 421100   

N.   
Nominativo Luogo attività Iscrizione 

Codice 
attività   

212 39 Lucania Calcestruzzi s.r.l. di Lopardo Antonio Brienza Pz 412000   
213 620 Luciano Lacitignola srl Taranto Ta     
214 816 Lucus Servizi di Vaccaro Caterina Potenza Pz     
215 704 Luxor s.r.l. di Cimino Antonio Mario Atena Lucana Sa     
216 650 M & P snc Potenza Pz 433300   
217 512 M.A. Costruzioni srl Padula Sa 412000   
218 869 Magic Impianti di Guerrieri Rocco Senise Pz 432201   
219 538 Maglione Vincenzo Rapolla Pz 412000   
220 951 Manugarden di Pingaro Gino Roccadaspide Sa 813000   
221 590 Mar.Fo Costruzioni s.r.l. Grassano Pz 412000   
222 298 Marco Polo 2000 di Mecca Rocco & C S.A.S. Potenza Pz 45211   
223 651 Marengo s.r.l.  Lauria Pz 429909   
224 180 Marino Pietro Satriano di Lucania Pz 412000   
225 578 Marmo Giuseppe Spinazzola Ba 433901   
226 496 Maros Costruzioni s.r.l. Potenza Pz 41200   
227 940 Marotta Giuseppe Gallicchio Pz 161000   
228 619 Marotta s.r.l. Pietrapertosa Pz     
229 617 Martino Giovanni & C. snc Lavello Pz 432101   
230 880 Marzilio Gerardo Picerno Pz     
231 314 Masi Giuseppe Potenza Pz 454501   
232 309 Mastroberti s.r.l.   S'Angelo le Fratte Pz 45230   
233 647 Materia + s.r.l. di Dolce Antonio   Tito Pz     
234 511 Mauro Mario Savino Genzano di Lucania Pz 429909   
235 181 Mecca Angelo Potenza Pz 251210   
236 158 Mecca Leonardo Potenza Pz 45210   
237 874 MICAD'A Group s.r.l. Potenza Pz     
238 36 Montanarella Costruzioni s.r.l.di Montanarella A Melfi Pz 45211   
239 761 Monti Ascenzori spa Gravarolo Emilia Bo 432901   
240 483 Moscariello Costruzioni s.r.l. Melfi Pz     
241 702 Multisistem s.n.c. di Accetta Giovanni & C. Potenza Pz     
242 421 MV Impianti di Montanino Vincenzo Napoli Na 45330   
243 819 Nardiello Gerardo Ruoti Pz 412000   
244 510 NC Edil Pitturazioni sas Potenza Pz     
245 425 New Like di Summa Incoronata Potenza Pz 433909   
246 488 Nolè Impianti Elettrici Potenza Pz     
247 513 Novatec di Rugilo Lorenzo Potenza Pz     
248 924 O.L. Infissi s.r.l. Valsinni Mt 162310   
249 438 Officina Metallica e Costruzioni Edili snc di 

Foscolo Carmine Potenza Pz     
250 59 Olivieri Appalti s.r.l.  Valsinni Pz 412000   
251 902 Opere Generali & Servizi s.r.l. Acerenza Pz 412000   
252 597 Ostuni Raffaele Tito Pz     
253 218 Otis Servizi s.r.l.   Novara No 432901   
254 440 PACE Rocco Costruzioni s.r.l. Potenza Pz 45211   
255 872 Pace Vincenzo Potenza Pz     
256 555 Pace Vito Potenza Pz 45450   
257 765 Padula Vincenzo Montemurro Pz     
258 448 Palese Gerardo  Potenza Pz     
259 662 Palese Rocco Potenza Pz 412000   
260 910 Pandolfo Antonio Spinoso Pz     



 21

261 154 Pari Costruzioni s.r.l.   Potenza Pz 412000   
262 769 Parisi Mauro Rionero in Vulture Pz     
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

263 556 Pascale Cave e Costruzioni s.r.l. Satriano di Lucania Pz 421100   
264 868 Passavanti & C. Soc. Coop.  A. r. l. Tito Pz 45210   
265 918 Pellegrino Paolo Sant'Arcangelo Pz 107418   
266 156 Pellicano Verde S.p.A   Muro Lucano Pz 38110   
267 449 Pepe srl di Pepe Rocco Sant'Arcangelo Pz 422100   
268 896 Petroccelli Mario Salvatore Senise Pz     
269 870 Picerni Paolo Eboli Pz 433909   
270 914 Pierri Sabatini Francesco Moliterno Pz 432101   
271 1 Pietrafesa Canio Potenza Pz 45330   
272 861 Pietrafesa Canio s.r.l. Potenza Pz 432201   
273 499 Pietrafesa Impianti s.r.l. Potenza Pz 432201   
274 415 Pietrafesa Pasquale s.r.l. Potenza Pz     
275 793 Pietrafesa Pasquale s.r.l. Potenza Pz 45211   
276 331 Pisani Costruzioni s.r.l.   Laurenzana Pz 45211   
277 643 Pitturazioni & Isolamenti s.r.l. Potenza Pz 433909   
278 873 Pitturazioni e Isolamenti s.r.l. Potenza Pz     
279 592 Polo Saverio s.r.l. Baiano Pz     
280 939 Ponzio Vincenzo Domenico Senise Pz 412000   
281 495 Pre.Sac s.r.l. Benevento Pz 236900   
282 860 Prodon Impianti Tecnologici Andria Ba 432201   
283 648 Progress Appalti s.r.l. Brienza Pz 412000   
284 271 Pronto Intervento Edile di Calabrese Daniele Potenza Pz     
285 548 Puliservice s.r.l. Potenza Pz     
286 609 Puteolana Gas Rionero in Vulture Pz 432201   
287 703 R.C.Immobiliare sas & C.di Martino Anna M. Sala Consilina Sa     
288 521 R.O.I. del geom. M. Loverre & C. s.a.s. Genzano di Lucania Pz 412000   
289 149 R.S.T. Costruzioni di Sabato Leonardo Avigliano Pz 45211   
290 604 Ramaglia Vito Tito Pz 431200   
291 51 Revelia Socita' Cooperativa   Rivello Pz 45211   
292 894 Rinaldi Angelo Ruoti Pz     
293 112 Rinaldi Tommaso Avigliano Pz 45211   
294 895 Rinaldo Luciano Ruoti Pz     
295 710 Robbe Maurizio Lavello Pz     
296 841 Robilotta Costruzioni  Corleto Perticara Pz 67537444   
297 582 Rocar Costruzioni del Geom.Gala Carmine & C. 

snc Melfi Pz 45211   
298 377 Romaniello Angelo Raffaele Avigliano Pz 433909   
299 395 Rubilotta Costruzioni di Rubilotta A. & C. s.a.s. Aliano Mt 45212   
300 407 Ruggiero & C. s.r.l. Sant'Angelo Le Fratte Pz 412000   
301 803 Ruggiero Group srl S.Angelo Le Fratte Pz 412000   
302 774 Ruoti Vincenzo Potenza Pz 412000   
303 757 S.D.M. Costruzioni srl di Lovecchio Tiziano Melfi Pz     
304 569 S.E.A.M. di Acucella G. e Burlone M. Rapolla Pz 432101   
305 155 S.E.C. s.r.l.   Montescaglioso Mt 412000   
306 148 Sabato Tommaso Ruoti Pz 45211   
307 579 Sabia & C. s.r.l. Pietragalla Pz 4312   
308 307 Sabia Leonardo & C. s.a.s. S.Nicola di Pietragalla Pz     
309 747 Sabia Rocco & C. s.a.s.=307 Pietragalla Pz 422200   
310 784 Salinardi Giuseppe Costruzioni s.r.l.  Ruoti Pz 412000   
311 341 Sangiacomo Michele Satriano di Lucania Pz 2811   



 22

312 210 Santangelo Michele Potenza Pz 433901   
313 469 Santoro Impianti s.r.l. Pietragalla Pz     
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

314 854 Santoro s.r.l.  Atella Pz 432201   
315 742 SAPE di Sangiacomo Gerardo Tito Pz 115044   
316 497 Sapi Costruzioni s.r.l. Piano San Nicola Pz 412000   
317 633 Schepis Mario Antonino Sede del Mela (ME) Me     
318 684 Sir Lori Artigianato e Servizi di Sarli Lorenzo Potenza Pz 41200   
319 601 Siticon s.r.l. Potenza Pz     
320 829 Siticon s.r.l. Potenza Pz 429909   
321 260 Soc Coop. Lav. Edili Orazio Flacco   Venosa Pz 45210   
322 275 Soc. Coop. Nuovi Orizzonti di Sabatella G.   Potenza Pz 432909   
323 804 Soc. Epi Edil sas di Celano Antonio Santino Episcopia Pz 412000   
324 711 Soc. Masi e Galeati s.n.c. Potenza Pz     
325 99 Soc.Coop. "La Casa Nova" di Prudente Cesare Nusco Av 45211   
326 899 Società Cooperativa Ristruttura Montalbano Ionico Mt     
327 159 Socomer Grandi Lavori s.r.l.   Potenza Pz     
328 490 Soedil s.r.l. Lagonegro Pz 45211   
329 55 Sterlino Luigi    Muro Lucano Pz 91113   
330 936 Sud Costruzioni s.r.l. dei F.lli De Carlo Ruoti Pz 412000   
331 551 Sudimpianti di Colaiacovo Pietro & C. s.n.c. Aliano Mt 432101   
332 217 Summa Antonio Potenza Pz 45330   
333 705 Summa Vitina Rionero in Vulture Pz     
334 394 

T.S.I. s.a.s. di Maggiore Franca Picerno Pz 
812999 
432101   

335 465 Tala Costruzioni s.r.l. Oppido Lucano Pz     
336 618 Tancredi Antonio Potenza Pz 433909   
337 583 Techno Interni di La Cava Rocco Tito Pz 433909   
338 859 Tecno Edil di Varallo Salvatore Marsico Nuovo Pz 412000   
339 708 Tecno Impianti di Sassano Roberto Antonio Chiaromonte Pz     
340 564 Tecnobilding s.r.l. Eboli Sa 45212   
341 50 Tecnoimpianti di  Oliva  Franco Savoia di Lucania Pz 45310   
342 739 Tecnoimpianti di Pietrafesa Vincenzo  Potenza Pz 432201   
343 891 Tecnologica Impianti snc di Danzi V.& 

Evangelista Vaglio Basilicata Pz     
344 537 Termidraulica Marsicana di Notarfrancesco 

Antonio Marsiconuovo Pz 45330   
345 287 Termoidraulica di Santarsiero  Giuseppe Potenza Pz     
346 867 Termoidraulica Gulielmo Melfi Pz 432201   
347 735 Termoidraulica Muto di Muto Salvatore Montemurro Pz 432201   
348 382 Termotecnica Service s.r.l. di Panza Walter Avellino Av 432201   
349 185 Tessitore Vincenzo Mario Rapolla Pz 45211   
350 168 Teta s.r.l.   Rapolla Pz 412000   
351 353 Tetta Nicola Santino Melfi Pz 412000   
352 15 Tiri Trivellazioni s.r.l. di Tiri Canio Potenza Pz 45120   
353 689 Totato Costruttori s.r.l. di Bellusci Egidio Senise Pz 42211   
354 681 Tria Costruzioni s.r.l. Lagonegro Pz 412000   
355 930 Trivigno Rocco Tito Pz 433300   
356 919 Unimetal di Puppo Biagio Lauria Pz 251210   
357 375 Urbano Giuseppe Pietro Spinazzola Ba 432101   
358 399 Vaccaro Leonardo Avigliano Pz 432201   
359 479 VARIAN s.r.l. Gualdo Cattaneo Pg 45110   
360 892 Vecchione s.r.l. Episcopia Pz     



 23

361 520 Venezia Luciano Tolve Pz 432201   
362 492 Ventra Antonio s.r.l. Melfi Pz 412000   
N.   

Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività   

363 743 Ventra Donato Melfi Pz 412000   
364 876 Vi.Gi. Effe Costruzioni s.r.l. Potenza Pz 421100   
365 864 Vignola Giorgio Pignola Pz 433400   
366 243 Zaccagnino Impianti s.r.l.   Potenza Pz 45310   
367 612 Zollo Vincenzo Melfi Pz 433901   

 
 
 
 
 

FORNITURE 

N°   Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività 

1 311 Arcieri Lucia Filomena Potenza Pz 52473 
2 104 Autolinee Eredi Trivigno Domenico di Trivigno  Rocco e Michele snc Pignola Pz 620300 
3 559 Balsamo Daniele Mario Melfi Pz 412000 
4 347 Basile Arreda s.r.l. di Basile Piero Potenza Pz   
5 346 Catenacci Antonio Avigliano Pz 477810 
6 297 Centro Servizi di Mecca  Renata & C S.A.S. Potenza Pz 51542 
7 573 COET Service s.r.l. di Albano Alfredo Paolo Potenza Pz   
8 201 Computer Levante Engineering s.r.l.   Bari Ba 51850 
9 348 Computer Point di Onorato Vittorio Potenza Pz 54481 

10 306 Consorzio Osiride   Potenza Pz 74701 
11 278 Copy Vd di Verrastro  Donato Potenza Pz 74832 
12 225 Coringrato Service s.a.s. di  Coringrato  Vincenzo &. C Fardella Pz 452010 
13 523 Crisci Angelo Moliterno Pz 429909 
14 10 De.Co. Engineering s.r.l. di Depaoli Edoardo Caselle Torinese To 282999 
15 356 Dial Professional s.r.l. di Lauri Antonio Roma Roma 24511 
16 474 Dorpa Soc. Coop Potenza Pz   
17 12 Ecoenergie di  Sassano Stefano Potenza Pz   
18 80 Ecogest s.r.l. di Prosperi  Paolo Osimo An 282999 

19 629 Edil Serramenti snc di Ciaglia Rocco e Sabato Leonardo 
San Cataldo di 
Bella Pz 251210 

20 716 EG Porte s.r.l. Fardella Pz   
21 310 Erre & Bi distribuzione   Potenza Pz   
22 428 Essepi System di Possidente Salvatore Avigliano Pz 222302 
23 325 Europa Forniture s.r.l.   Pozzuoli Na 4690 
24 350 Fast Office di Latorraca Maria Potenza Pz 518501 
25 338 Fiore Rosalba Potenza Pz 620909 
26 263 G & G Termogas s.n.c.   Fardella Pz   

27 722 GA.EL. Snc di Gargano M. & C. Terlizzi Ba 
432901 
29222 

28 786 GE.RU.VA. S.r.l. Avigliano Pz 433400 
29 9 Giacummo Carlo Potenza Pz 52473 
30 2 Giordano  Antonio Avigliano Pz 43340 
31 566 Giuzio Vito Tito Pz   
32 161 Goldengas Basilicata   s.r.l.   Ancona An   
33 603 Grafichegielle di Gruosso Bruno Potenza Pz 181300 
34 349 Gruosso Vittorio Potenza Pz 72500 
35 143 Gruppo GE.CA. s.r.l. Napoli Na 464430 
36 38 House Design s.n.c. di Di Leonardo Maurizio Melfi Pz 467329 
37 8 Idrotermica Mignogna s.n.c. di Mignogna Serafino Moliterno Pz 432201 



 24

38 172 Infopan di Sacco  Nicola Matera Mt   

39 575 Karnak S.A. 
Chiesanuova 
(RSM) RSM 51472 

40 853 
L.A.R.I.M. Ascensori Lucido Pasqualino di Lucido Nicola G & C. 
s.a.s. Melfi Pz 432901 

41 504 La Cartotecnica s.r.l. Potenza Pz   
42 751 Lacerenza Isolanti s.r.l. Avigliano Pz   
43 581 Laguardia s.n.c. di Antonio Laguardia & C. Potenza Pz 4741 
44 866 Laurino Infissi srl Potenza Pz 251210 

45 830 Legno Garden sas 
Rionero In 
Vulture Pz 813000 

46 101 Lucania Spurgo & C s.n.c. di Ciminelli  Felice Potenza Pz 9002 
47 816 Lucus Servizi di Vaccaro Caterina Potenza Pz 4941 
48 846 M&P Recycling di Loponte Michele Sant'Arcangelo Pz 62.09/72.6 
49 647 Materia + s.r.l. di Dolce Antonio   Tito Pz   
50 447 MAYA sas di Grieco Mariarosaria Napoli Na   
51 181 Mecca Angelo Potenza Pz 251210 
52 761 Monti Ascenzori spa Gravarolo Emilia Bo 432901 
53 93 New Center Rigenera  s.a.s. di Cerchie Claudio    Sarnaco (Mc) Mc 72602 
54 66 Office Depot Italia s.r.l.   Milano Mi 52473 
55 882 OK GAS s.n.c. di Lancellotti Cancellara Potenza Pz   
56 872 Pace Vincenzo Potenza Pz   
57 261 Pc Service di Luongo Rocco Potenza Pz 466600 
58 643 Pitturazioni & Isolamenti s.r.l. Potenza Pz 433911 
59 387 Plastik Legno s.n.c. di Gioscia Egidio Potenza Pz 251220 
60 495 Pre.Sac s.r.l. Benevento Pz 236900 
61 609 Puteolana Gas Rionero in Vulture Pz 432201 
62 518 Russo Giuseppe Potenza Pz 466600 
63 645 Scai Comunicazione di Franzese Michele Potenza Pz 74878 
64 360 SHN Sistemi di De Stefano Arcangelo Potenza Pz   

65 899 Società Cooperativa Ristruttura 
Montalbano 
Ionico Mt   

66 473 Sud'Altro Reti e Comunicazione srl Potenza Pz   

67 394 T.S.I. s.a.s. di Maggiore Franca Picerno Pz 
812999 
432101 

68 537 Termidraulica Marsicana di Notarfrancesco Antonio Marsiconuovo Pz 45330 
69 699 Termoidraulica di Bellusci Andrea Senise Pz   
70 735 Termoidraulica Muto di Muto Salvatore Montemurro Pz 432201 
71 637 Titanedi S.A. di Maria Cristina Serra Dogana (RSM) RSM   
72 802 VEMAR s.a.s. di Antonello Ventre e C. Paterno Pz 466600 
73 14 Vemar s.a.s. di Ventre  Antonello & C. Paterno Pz 51641 
74 243 Zaccagnino Impianti s.r.l.   Potenza Pz 45310 

75 179 Zucchetti S.p.A.   Lodi Lo 582900 

      
SERVIZI 

N°   Nominativo Luogo attività Iscrizione 
Codice 
attività 

1 87 Allianz S.P.A.  Agenzia Di Potenza 1915  Potenza Pz   
2 166 Arche' Ente Per La Formazione Ed Il Management   Potenza Pz 80422 
3 311 Arcieri Lucia Filomena Potenza Pz 52473 
4 119 Artecna di Doti  Michele E C. S.N.C. Sasso di Castalda Pz   
5 459 B.B.L. s.r.l. di Benedetto Celestino Potenza Pz   
6 559 Balsamo Daniele Mario Melfi Pz 412000 
7 347 Basile Arreda s.r.l. di Basile Piero Potenza Pz   
8 863 Caivano Group s.r.l. Potenza Pz 412000 



 25

9 571 Cefor Potenza Pz 581400 
10 478 Celda di Claudia Stia & C. s.n.c. San Fele Pz 631119 
11 766 Ceneri Leonardo Vincenzo Castronuovo S.A. Pz   
12 103 Ciesse s.n.c. di  Caprioli  Savino & C. Lavello Pz 829999 
13 573 COET Service s.r.l. di Albano Alfredo Paolo Potenza Pz   
14 201 Computer Levante Engineering s.r.l.   Bari Ba 51850 
15 348 Computer Point di Onorato Vittorio Potenza Pz 52481 
16 848 Consorzio Effe Group Boscoreale Na 812100 
17 306 Consorzio Osiride   Potenza Pz 74701 
18 225 Coringrato Service s.a.s. di  Coringrato  Vincenzo &. C Fardella Pz 452010 
19 523 Crisci Angelo Moliterno Pz 429909 
20 745 D'Avanzo Giuseppe & C. s.n.c. Andria Bt 45330 
21 194 De Vito Andrea Filiano Pz 45310 
22 809 DECA s.r.l. Ruoti Pz 74701 
23 695 DGP Costruzioni Generali s.r.l. Chiaromonte Pz 429909 
24 11 Ditta Patruno Savino Patruno  Savino Venosa Pz 51571 
25 474 Dorpa Soc. Coop Potenza Pz   
26 85 E.B.C. s.r.l.   Potenza Pz 412000 
27 162 E.L.D.A.I.F.P.   Potenza Pz 949990 
28 437 ECO.GE.R di Aprile Maddalena Potenza Pz 90002 
29 80 Ecogest s.r.l. di Prosperi  Paolo Osimo An 282999 
30 288 Ecopraxi s.r.l.    Potenza Pz 74144 
31 196 Edil-Test s.r.l.   Battipaglia Sa   
32 150 Fondiaria Sai  S.p.A.   Firenze Fi 66030 
33 263 G & G Termogas s.n.c.   Fardella Pz   
34 147 G. & R. Organismo di Certificazione s.r.l.   Foggia Fg 743021 
35 371 G.A.T. Geologia Ambiente Territorio di Lacava Donato Potenza Pz 45120 

36 849 G.E.A.M. di Fontana P. e C. s.a.s. Boscoreale Na 
812100-
522440 

37 722 GA.EL. Snc di Gargano M. & C. Terlizzi Ba 
432901 
29222 

38 786 GE.RU.VA. S.r.l. Avigliano Pz 433400 
39 839 General Service s.r.l. Potenza Pz 74701 
40 245 Geomonitor s.n.c.   Filiano Pz   
41 856 Gestione e Servizi s.r.l. di Santangelo Daniela Potenza Pz 683200 
42 161 Goldengas Basilicata   s.r.l.   Ancona An   
43 603 Grafichegielle di Gruosso Bruno Potenza Pz 181300 
44 349 Gruosso Vittorio Potenza Pz 72500 
45 197 Gvsa Manutenzioni s.n.c.   Potenza Pz 412000 
46 8 Idrotermica Mignogna s.n.c. di Mignogna Serafino Moliterno Pz 432201 
47 462 Ielpo Domenico Lauria Pz 433400 
48 295 Il Segno    Potenza Pz 741029 
49 831 Ineco s.r.l. Barile Pz 431100 
50 344 Intellcredit S.p.A.   Roma Roma 829110 

51 853 
L.A.R.I.M. Ascensori Lucido Pasqualino di Lucido Nicola G & C. 
s.a.s. Melfi Pz 432901 

52 504 La Cartotecnica s.r.l. Potenza Pz   

53 75 La Primula di  Buono  Concetta & C. S.A.S. 
Satriano di 
Lucania Pz 812920 

54 129 La Ronda di Petrone  Pier Giulio Potenza Pz 74601 
55 656 Laboratorio Tecnologico Matera s.r.l. Matera Mt 712010 
56 581 Laguardia s.n.c. di Antonio Laguardia & C. Potenza Pz 4741 
57 866 Laurino Infissi srl Potenza Pz 251210 

58 830 Legno Garden sas 
Rionero In 
Vulture Pz 813000 



 26

59 728 L'idraulica di Gilio Valerio Potenza Pz 432201 
60 101 Lucania Spurgo & C s.n.c. di Ciminelli  Felice Potenza Pz 9002 
61 816 Lucus Servizi di Vaccaro Caterina Potenza Pz 4941 
62 704 Luxor s.r.l. di Cimino Antonio Mario Atena Lucana Sa   
63 846 M&P Recycling di Loponte Michele Sant'Arcangelo Pz 62.09/72.6 
64 647 Materia + s.r.l. di Dolce Antonio   Tito Pz   
65 343 Materia s.r.l.   Potenza Pz 712010 
66 447 MAYA sas di Grieco Mariarosaria Napoli Na   
67 181 Mecca Angelo Potenza Pz 251210 
68 294 Memory Consult s.r.l.   Potenza Pz 74144 
69 761 Monti Ascenzori spa Gravarolo Emilia Bo 432901 
70 483 Moscariello Costruzioni s.r.l. Melfi Pz   
71 355 Nasce un Sorriso Soc. Coop. Sociale di Becce Nicola  Potenza Pz 85020 
72 567 New Service di Aquino Gerardo Potenza Pz 812910 
73 513 Novatec di Rugilo Lorenzo Potenza Pz   
74 438 Officina Metallica e Costruzioni Edili snc di Foscolo Carmine Potenza Pz   
75 882 OK GAS s.n.c. di Lancellotti Cancellara Potenza Pz   
76 218 Otis Servizi s.r.l.   Novara No 432901 
77 261 Pc Service di Luongo Rocco Potenza Pz 466600 
78 156 Pellicano Verde S.p.A   Muro Lucano Pz 38110 
79 499 Pietrafesa Impianti s.r.l. Potenza Pz 432201 
80 643 Pitturazioni & Isolamenti s.r.l. Potenza Pz 433910 
81 387 Plastik Legno s.n.c. di Gioscia Egidio Potenza Pz 251220 
82 199 Professional Idea s.a.s. di Linzalata Anna Teresa Potenza Pz 7031 
83 432 Prometa Servizi srl di Bruno Antonio Potenza Pz 74878 
84 586 Publicom s.r.l. Potenza Pz   
85 548 Puliservice s.r.l. Potenza Pz   
86 850 Risanamento Vesuvio di G. Cipriano e C. s.a.s. Boscoreale Na 812100 
87 163 S.I.T. s.a.s. & C. di  Montano Luigi Potenza Pz 80422 
88 497 Sapi Costruzioni s.r.l. Piano San Nicola Pz 412000 
89 645 Scai Comunicazione di Franzese Michele Potenza Pz 74878 
90 360 SHN Sistemi di De Stefano Arcangelo Potenza Pz   
91 577 Sinnica Spurgo s.r.l. Potenza Pz 370000 
92 229 Sintesi s.r.l.   Potenza Pz 74144 
93 275 Soc. Coop. Nuovi Orizzonti di Sabatella Gaetano   Potenza Pz 432909 
94 303 Societa' Consortile Remida  a r.l.   Potenza Pz 74701 
95 473 Sud'Altro Reti e Comunicazione srl Potenza Pz   
96 289 Sviluppo Nuove Energies.r.l.   Potenza Pz 4011 
97 631 T.L.Post di Trivigno Carmelo Giuseppe Laurenzana Pz 532000 

98 394 T.S.I. s.a.s. di Maggiore Franca Picerno Pz 
812999 
432101 

99 384 Teamsoft s.a.s. di Triunfo A. & C. Potenza Pz   
100 708 Tecno Impianti di Sassano Roberto Antonio Chiaromonte Pz   
101 277 Tempor S.P.A.   Potenza Pz 78200 
102 699 Termoidraulica di Bellusci Andrea Senise Pz   
103 735 Termoidraulica Muto di Muto Salvatore Montemurro Pz 432201 
104 382 Termotecnica Service s.r.l. di Panza Walter Avellino Av 432201 
105 517 Territorio & Ambiente s.r.l. Potenza Pz 711210 
106 250 Trupa Nicola Teana Pz 74702 
107 252 Tst s.r.l. Health Global Solutions   Teana Pz 74702 
108 14 Vemar s.a.s. di Ventre  Antonello & C. Poterno Pz 51641 
109 243 Zaccagnino Impianti s.r.l.   Potenza Pz 45310 

 


